
По извршеното срамнување со изворниот текст утврдено е дека, во текстот на Законот 
за заштита од експлозивни материи, објавен во �Службен весник на СРМ� број 4/78 годи-
на, се поткраднала грешка, поради што се дава  

 
ИСПРАВКА 

НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА ОД ЕКСПЛОЗИВНИ МАТЕРИИ 
 
Во член 35, став 3, во вториот ред, наместо зборот �подрачните� треба да стои зборот 

�прирачните�. 
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